UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-VP

V/v xét chọn Giải thưởng “Nhà giáo

trẻ tiêu biểu” cấp thành phố năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường Trung học phổ thông; PT nhiều cấp;

- Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Thông báo số 237-TB/ĐTN-TNTH ngày 20/8/2024 của Thành đoàn

Hải Phòng về việc xét chọn Giải thưởng “Nhà giáo trẻ tiêu biểu” cấp thành phố

năm 2024 (văn bản gửi kèm), Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị thủ trưởng

các cơ sở giáo dục thực hiện nội dung sau:

1. Triển khai, tuyên truyền việc xét chọn Giải thưởng “Nhà giáo trẻ tiêu

biểu” cấp thành phố năm 2024 có hiệu quả.

2. Phối hợp với các Quận đoàn, Huyện đoàn, Đoàn trực thuộc Thành đoàn

thực hiện rà soát, giới thiệu các nhà giáo trẻ tiêu biểu. Tiêu chuẩn xét chọn được

quy định tại Quy chế Giải thưởng “Nhà giáo trẻ tiêu biểu” cấp thành phố ban hành

kèm theo Quyết định số 433-QĐ/LN ngày 08/11/2019 của Ban Thường vụ Thành

đoàn và Sở GDĐT (văn bản gửi kèm).

3. Hồ sơ xét chọn Giải thưởng “Nhà giáo trẻ tiêu biểu” cấp thành phố năm

2024 gửi về Ban Thanh Thiếu nhi - Trường học Thành đoàn trước 17h00’ ngày

30/8/2024.

 Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ đồng chí Phạm

Thành Mạnh - Chuyên viên Ban Thanh Thiếu nhi - Trường học Thành đoàn, điện

thoại: 0779.339.686 để phối hợp giải quyết./.

        Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-08-27T07:31:52+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-27T09:32:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-27T09:32:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-27T09:32:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-27T09:32:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!